
- 1 - 

K U P N Í  S M L O U V A  
KNL č. S2024/00376/00 

„Spotřební materiál pro sterilizaci“ 
  

část 2 Kombinovaný materiál papír + fólie TYVEK pro plazmovou sterilizaci 
část 4 Kombinovaný materiál papír + fólie – sáček samolepící pro parní sterilizaci 
část 6 Testy pro sterilizaci 

část 7 Ostatní 
 

 

 

Krajská nemocnice Liberec, a.s. 
se sídlem: Husova 1430/34, Liberec I – Staré Město, 460 01 Liberec 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu B, 

vložce 1651 

IČ: 27283933 

DIČ: CZ27283933 

zastoupena: MUDr. Richardem Lukášem, PhD., předsedou představenstva / 

doc. MUDr. Tomášem Roubíčkem, Ph.D., FESC, místopředsedou 
představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 36631461/0100 

dále jen „Kupující“ 

 

a 

 

ADVAMED s.r.o. 

se sídlem: Počernická 272/96, 108 00 Praha 10 

doručovací: Buštěhradská 282, 272 03 Kladno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

209885 

IČ: 01696114 

DIČ: CZ01696114 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Čurdou, jednatelem 

bankovní spojení: UniCredit bank, číslo účtu: 2109435752/2700 

dále jen „Prodávající“ 

 

 

Čl. 1 

Preambule 

Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu 
smlouvy. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a 

na základě veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění s názvem 

„Spotřební materiál na sterilizaci“ pořadové číslo Kupujícího VZ2024008. Plnění této 
smlouvy se řídí taktéž zadávacími podmínkami Kupujícího. Tyto podmínky jsou pro plnění 
smlouvy závazné, i když v ní nejsou výslovně uvedeny. Plnění této smlouvy se řídí také 
nabídkou Prodávajícího, kterou předložil v rámci zadávacího řízení. 
 

Čl. 2 

Předmět smlouvy, podmínky plnění 
1. Předmětem této smlouvy jsou pravidelné dodávky zboží v části  

2 Kombinovaný materiál papír + fólie TYVEK pro plazmovou sterilizaci 
4 Kombinovaný materiál papír + fólie – sáček samolepící pro parní sterilizaci 
6 Testy pro sterilizaci 

7 Ostatní 



- 2 - 

(dále jen „zboží“) do skladů Kupujícího (sklad SZM a MTZ v Liberci a sklad SZM 

v Turnově). 

2. Zboží je určeno co do druhu, množství a ceny v přílohách č. 1 (Technická specifikace 
zboží) a č. 2 (Formulář pro zpracování cenové nabídky) této smlouvy. 

3. Dodávky budou uskutečňovány formou „balíků“ o počtu kusů zboží dle standartních 
zvyklostí Prodávajícího, a to na základě objednávek Kupujícího. Zboží musí být 
zajištěno proti poškození, znehodnocení či rozsypání.  

4. Každý balík bude označen názvem nákladového střediska příslušného oddělení 
Kupujícího (seznam nákladových středisek předá Kupující Prodávajícímu před 
podpisem smlouvy). 

5. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží na základě objednávek v množství, 
sortimentu a druhu uvedeném v objednávkách. 

6. Kupující se zavazuje takto objednané zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit 
dohodnutou kupní cenu. 

7. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat zboží v předpokládaném množství uvedeném 
v příloze č. 2 této smlouvy. To znamená, že Kupující je oprávněn určovat konkrétní 
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých aktuálních potřeb. 

 

 

Čl. 3 

Kupní cena 

1. Kupní cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a dopravy na místo plnění, cla, 

kurzových rozdílů, dokladů ke zboží, pojištění a případně včetně dalších náležitostí 
uvedených v této smlouvě nebo v přílohách této smlouvy. Kupní cena je nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. 

2. Kupní cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu 
české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, 
stabilitou měny nebo cla. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou 
DPH o příslušný procentuální nárůst a po písemném souhlasu Kupujícího. 

3. Celková kupní cena činí: 

   

Celková kupní cena 

v Kč bez DPH 

za dobu trvání 
smlouvy 

za předpokládané 
odebrané množství 
zboží činí 

Celková kupní cena 

v Kč včetně DPH 

za dobu trvání smlouvy 

za předpokládané 
odebrané množství 
zboží činí  

2 

Kombinovaný materiál papír 
+ fólie TYVEK pro plazmovou 
sterilizaci 

91.881,00 102.906,72 

4 

Kombinovaný materiál papír 
+ fólie – sáček samolepící 
pro parní sterilizaci 

90.116,00 100.929,92 

6 Testy pro sterilizaci 315.790,00 382.105,90 

7 Ostatní 199.644,00 241.569,24 

Jednotkové ceny zboží, ze kterých tato celková cena vychází, jsou obsaženy v příloze 
č. 2 této smlouvy – Formuláři pro zpracování nabídkové ceny. 

4. V případě, že dojde na trhu ke snížení cen zboží o více než 10 %, je Prodávající 
povinen provést snížení kupní ceny na srovnatelnou úroveň. Změny oznámí 
Prodávající Kupujícímu nebo naopak Kupující Prodávajícímu písemně nebo 
elektronickou cestou ihned po zjištění této skutečnosti a bude sepsán dodatek ke 
smlouvě. 

 

 



- 3 - 

Čl. 4 

Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví Kupujícímu sběrný (souhrnný) daňový doklad (fakturu) za každý 
závoz (1x týdně, tj. každou středu).  

2. Na faktuře bude rozpis cen za jednotlivá oddělení, bude uvedeno nákladové středisko 
příslušného oddělení a celková (souhrnná) cena.  

3. Fakturace bude probíhat elektronickou formou. Prodávající vystaví příslušný daňový 
doklad za každý závoz vždy bez zbytečného odkladu po provedení závozu a zašle jej 
na následující emailovou adresu Kupujícího: elfakturace@nemlib.cz a v kopii na 

sklad@nemlib.cz. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky. 

4. Zaměstnanec příslušného skladu Kupujícího odešle prodávajícímu elektronicky 
potvrzený dodací nebo přepravní list, který bude podkladem pro vystavení faktury. 

5. Splatnost faktur je 30 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu.  
6. Faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění (zákon o DPH“).  
7. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné 

náležitosti nebo na ní chybí některé náležitosti uvedené v předchozích odstavcích, je 
Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě její splatnosti. V takovém 
případě je Prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo 
doplněné faktury počne běžet dnem opětovného doručení Kupujícímu.  

8. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu 
Prodávajícího, nebylo-li dohodnuto jinak. 

9. Pro případ, že Prodávající je nebo se od data uzavření smlouvy do dne uskutečnění 
zdanitelného plnění stane na základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým 
plátcem“ ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, souhlasí Prodávající s tím, že 
mu Kupující uhradí cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné výši odvede za 
nespolehlivého plátce přímo příslušnému správci daně. V souvislosti s tímto ujednáním 
nebude Prodávající vymáhat od Kupujícího část z ceny plnění rovnající se výši 
odvedené DPH a souhlasí s tím, že tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, kterou 
má vůči Kupujícímu, a to ve výši rovnající se výši odvedené DPH. 

10. Prodávající rovněž souhlasí s tím, že v případě, že bude požadovat úhradu (zcela nebo 
zčásti) bezhotovostním převodem na jiný účet, než je účet, který je zveřejněn 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup (§109 zákona o DPH), uhradí 
mu Kupující cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné výši odvede přímo příslušnému 
správci daně. V souvislosti s tímto ujednáním nebude Prodávající vymáhat od 
Kupujícího část z ceny plnění rovnající se výši odvedené DPH a souhlasí s tím, že tímto 
bude uhrazena část jeho pohledávky, kterou má vůči Kupujícímu, a to ve výši 
rovnající se výši odvedené DPH. 

 

 

Čl. 5 

Přechod vlastnictví 
Vlastnická práva k dodanému zboží (včetně obalu) a nebezpečí škody přechází na 
Kupujícího okamžikem podpisu dodacího nebo přepravního listu dle čl. 6. 

 

 

Čl. 6 

Dodací podmínky 

1. Místem plnění Prodávajícího je – Krajská nemocnice Liberec, a.s., sklad SZM a 

MTZ, Jablonecká 46/34, 460 01 Liberec 5 – Kristiánov, a sklad SZM – 

28. října 1000, 511 01 Turnov. 

2. Jednotlivé dodávky zboží budou Kupujícímu dodávány na základě jednotlivých 

závazných objednávek do skladu SZM a MTZ Liberec nebo skladu SZM Turnov. 

Četnost objednávek a dodávek je 1x týdně. Při objednání do dne a hodiny uvedené 
níže se Prodávající zavazuje dodat zboží do dne a hodiny uvedené níže takto: 

 

 

 

Den objednání Den dodání 
pondělí do 11 hod. středa do 12 hod. 



- 4 - 

 

3. Objednávky budou probíhat elektronickou formou ve formě strukturovaných 
objednávek, a to buď prostřednictvím e-mailu, nebo ve formátu „XML“ prostřednictvím 
transakčního serveru společnosti MEDIDATA s.r.o. 

4. V případě, že objednací či dodací termín připadne na den státního svátku, bude termín 
objednání či dodání zboží upřesněn dohodou mezi Kupujícím a Prodávajícím. 

 

Kontaktní údaje pověřené osoby Kupujícího jsou: 
renata.dusatkova@nemlib.cz, tel. 485 312 116 

veronika.mrazkova@nemlib.cz, tel. 485 313 508 

 

Kontaktní údaje pověřené osoby Prodávajícího jsou: 
advamed@advamed.cz, tel. 246 090 918 

 

5. Dodací či přepravní listy je Prodávající povinen dodávat v elektronické formě ve 

formátu „XML“ prostřednictvím transakčního serveru společnosti MEDIDATA s.r.o. – 

služba „e-kuryr“ nebo ve formátu dodacího listu Lekis verze DL6 společnosti „Lekis 
s.r.o.“ prostřednictvím e-mailu. 

6. Prodávající v den vyskladnění zboží odešle prostřednictvím e-mailu informaci o počtu 
balíků (formát Excel – XLS či XLSX) na jednotlivá nákladová střediska na adresu 
sklad@nemlib.cz.  

7. Objednané zboží pro každé oddělení bude dodáváno v jednotlivých balících. Každý 
balík musí být označen příslušným nákladovým střediskem oddělení, pro které je 
objednané zboží určeno, a jeho hmotnost nesmí být vyšší než 15 kg z důvodu 
bezpečné manipulace ve skladu Kupujícího. 

8. Zboží bude baleno, loženo na tzv. EURO paletách, narovnáno maximálně do výše 

1,9 m nad zemí včetně výšky palety a řádně zajištěno pro účel přepravy podle 
obvyklých zvyklostí Prodávajícího. Při závozu musí být použito auto s hydraulickým 
čelem. 

9. V případě mimořádného urgentního požadavku Kupujícího bude Prodávající schopen 
dodat zboží do 48 hod. i mimo určené rozvozové dny. 

10. Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží se považuje dodací list nebo přepravní list. 
11. Dodací nebo přepravní listy budou dodávány ve 2 vyhotoveních v listinné podobě při 

dodávce zboží.  
12. Pokud se názory stran na přejímku zboží neshodují, musí být učiněn zápis o zjištěné 

nesrovnalosti a k zápisu musí být připojeny všechny doklady, které svědčí o druhu, 

počtu a stavu zboží při přejímce.  
13. Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění: 

a. nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího v okamžiku podpisu dodacího 
nebo přepravního listu při převzetí zboží v místě plnění, 

b. škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na Kupujícího, nemá 
vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo 
v důsledku porušení povinností Prodávajícího, 

c. přepravu zboží do ujednaného místa plnění provede Prodávající vhodným 
dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí, přepravné a pojištění platí 
Prodávající, 

d. prodávající na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a 
subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětu plnění, a 
to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností 
Kupujícímu nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě 
jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je Prodávající povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak finančně 
nahradit. Za tímto účelem musí mít Prodávající uzavřenou pojistnou 
smlouvu platnou po celou dobu realizace této smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu činnosti třetí osobě 
s pojistným plněním min. ve výši 0,5 mil. Kč. Doklady o pojištění předloží 
Prodávající Kupujícímu na vyzvání.  



- 5 - 

14. Prodávající je po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy povinen zajistit 
dostupnost zboží k plynulému pokrytí objednávek podle této smlouvy. 

15. V případě nemožnosti plnění ze strany Prodávajícího je tento povinen písemně 
uvědomit Kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení 
dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní 
plnění). Rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými a cenami 
náhradního plnění, uhradí Prodávající Kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek. 

 

 

Čl. 7 

Záruky 

1. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že zboží odpovídá 
všem platným právním předpisům a normám.  

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle této smlouvy 
a jejích příloh a ve sjednané lhůtě. 

3. Prodávající ručí při normálním užívání zboží za jeho kvalitu. 

4. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku 24 měsíců. 

5. Případné vady je Kupující povinen písemně oznámit Prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění a uplatnit svůj požadavek na vyřízení. 

6. Oznámení o vadách musí obsahovat: 
a. číslo kupní smlouvy a faktury,  
b. popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje, 

c. číslo dodacího nebo přepravního listu, na němž je reklamované – vadné zboží 
uvedeno. 

7. Jestliže má dodané zboží vady, může Kupující podle své volby požadovat: 
a. Jde-li o vady provedení a jakosti – dodání náhradního zboží za zboží vadné, vadné 

zboží je povinen Kupující vrátit. 
b. Jde-li o vady množství – dodání chybějícího množství. 
c. Jde-li o vady právní – odstranění těchto vad. 

8. Volbu nároku má Kupující, ale jen za předpokladu, že svou volbu oznámí v oznámení 
vad. Jednou provedenou volbu nemůže Kupující jednostranně změnit. 

9. Kupující má, vedle výše uvedených nároků také nárok na náhradu škody s tím 
omezením, že jde o náhradu škody, která mu vznikla v důsledku použití vadného 
zboží. Újma spočívající ve vadách samotných může být nahrazena pouze v rámci 
odpovědnosti za vady zboží. 

 

 

 

Čl. 8 

Smluvní pokuty 

1. V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro dodání zboží, sjednanou v této smlouvě, 
uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny z nedodaného zboží za každý 
den prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí Kupující 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z celkové nezaplacené částky za každý 
den prodlení. 

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze vymáhat 
samostatně ve výši přesahující smluvní pokutu. 

 

 

Čl. 9 

Ukončení platnosti smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Prodávající je opakovaně 
v prodlení s plněním kterékoli z dodávek o více než 3 dny (to znamená již ve druhém 
nebo kterémkoli dalším případě takového prodlení) nebo dodal nekvalitní zboží a, ač 

byly Kupujícím oznámeny vady podle čl. 7, Prodávající neprodleně nezjednal nápravu. 



- 6 - 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v případě, že Prodávající nebude 

schopen nejpozději do dvou měsíců od podpisu této smlouvy poskytovat elektronické 
dodací či přepravní listy v požadované formě uvedené v čl. 6 odst. 5. 

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Kupující nezaplatí kupní 
cenu do 60 (šedesáti) dnů po splatnosti dlužné částky. 

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.  

5. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém 
případě je sjednána tříměsíční výpovědní doba, která začíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi.  
 

 

Čl. 10 

Okolnosti vylučující odpovědnost 
Odpovědnost stran za částečné nebo úplné naplnění smluvních povinností je vyloučena, 
jestliže se tak stalo: 
a. v důsledku vyšší moci. Pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 dnů, jsou 

strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky vyšší moci 
pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se prodlužují o dobu působení 
vyšší moci. Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od subdodavatelů, výluky a 
stávky. 

b. v důsledku zásahu úředních míst, který znemožní stranám splnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy. 

 

 

Čl. 11 

Trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 2 let od nabytí její účinnosti.  
 

 

Čl. 12 

Všeobecná ujednání 
1. Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem nebo elektronicky do 

datové schránky druhé smluvní strany. 

2. Jakékoli změny a doplnění této smlouvy musí být učiněny formou písemného dodatku, 
který se stane součástí této smlouvy. 

3. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních 
stran řídí ustanoveními příslušných právních předpisů, zejména občanským 

zákoníkem. Případné spory bude řešit příslušný obecný soud. 
4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně souhlasí se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění).  
5. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zveřejní Kupující tuto 

smlouvu spolu s přílohami, event. jednotlivé objednávky Kupujícího včetně jejich 
potvrzení Prodávajícím, v registru smluv. Zveřejnění bude provedeno za pomoci 
automatického strojového převodu textu. Prodávající prohlašuje, že žádná informace 
uvedená v této smlouvě nebo jejích přílohách není předmětem obchodního tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy. 

7. Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, vyhrazuje právo realizovat změnu v osobě dodavatele 
v průběhu plnění, dojde-li k předčasnému ukončení Kupní smlouvy. Kupující si pro 
takový případ vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka se 
umístila ve výsledku hodnocení v zadávacím řízení jako další v pořadí, a to s cenou 

stanovenou v souladu s nabídkou takového dodavatele. Tento postup Kupující může 
uplatnit i opakovaně. Kupující v tomto případě uzavře smlouvu s dodavatelem, který 
se umístil ve výsledku hodnocení v zadávacím řízení jako další v pořadí, v podobě a 



- 7 - 

v rozsahu smlouvy, jež byla součástí nabídky tohoto dodavatele, upravené v důsledku 
skutečnosti, že část předmětu plnění Kupní smlouvy byla provedena původním 
dodavatelem. Nový dodavatel tak bude realizovat pouze ty zbývající části plnění Kupní 
smlouvy, jež nebyly realizovány původním/předchozím dodavatelem. Kupující si 
zároveň vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s dodavatelem, který neprokáže splnění 
podmínek účasti původního zadávacího řízení; v tomto případě je Kupující oprávněn 
přistoupit k uzavření smlouvy s dodavatelem, který se umístil ve výsledku hodnocení 
v zadávacím řízení jako další v pořadí. 

8. Tato smlouva je uzavírána elektronicky a je opatřena uznávanými elektronickými 
podpisy smluvních stran.  

 

 

Čl. 13 

Přílohy 

1. Technická specifikace zboží pro část, na kterou je smlouva uzavírána 

2. Formulář pro zpracování nabídkové ceny pro část, na kterou je smlouva uzavírána  
 

 

 

V Praze (dle data el. podpisu) V Liberci (dle data el. podpisu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 
za Prodávajícího 

ADVAMED s.r.o. 

Mgr. Zbyněk Čurda 

prokurista 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 
za Kupujícího 

Krajská nemocnice Liberec, a.s. 
MUDr. Richard Lukáš, PhD. 
předseda představenstva / 

doc. MUDr. Tomáš Roubíček, Ph.D., FESC 

místopředseda představenstva 

 

Zbyněk 

Čurda

Digitálně podepsal 

Zbyněk Čurda 

Datum: 2024.05.14 

20:38:03 +02'00'

MUDr. 

Tomáš 

Roubíček, 

Ph.D.

Digitálně podepsal 

MUDr. Tomáš 

Roubíček, Ph.D. 

Datum: 2024.05.23 

16:36:07 +02'00'



příloha č.  - formulář pro zpracování nabídkové ceny 

Část 2 - Kombinovaný materiál papír + fólie TYVEK pro plazmovou sterilizaci

Položka 
č.  Název zboží  Rozměr  (mm x mm)  

Předpokládaný 
odběr v ks                

za 1 rok

Katalogové /    
objednací číslo

Počet kusů v 
balíku

Fakturační 
jednotka

Cena za ks 

bez DPH

Sazba DPH 

v %

Vyčíslené 
DPH

Cena za ks vč. 
DPH

Celková nabídková 
cena bez DPH při 
předpokládaném 

odběru počtu kusů 

Celkové 
samostatně 

vyčíslené DPH

Celková nabídková 
cena včetně DPH při 

předpokládaném 
odběru počtu kusů

2.1.1. Sáček TYVEK plochý s indikátorem 75x210 1 000 BLSMBT1160 1000 1 bal.          1,57 Kč 12,00% 0,19 Kč 1,76 Kč 1 570,00 Kč 188,40 Kč 1 758,40 Kč
2.1.2. Sáček TYVEK plochý s indikátorem 100x280 1 000 BLSMBT1161 1000 1 bal.          2,31 Kč 12,00% 0,28 Kč 2,59 Kč 2 310,00 Kč 277,20 Kč 2 587,20 Kč
2.1.3. Sáček TYVEK plochý s indikátorem 150x320 3 000 BLSMBT1162 1000 1 bal.          3,89 Kč 12,00% 0,47 Kč 4,36 Kč 11 670,00 Kč 1 400,40 Kč 13 070,40 Kč
2.1.4. Sáček TYVEK plochý s indikátorem 200x420 1 750 BLSMBT1163 350 1 bal.          6,49 Kč 12,00% 0,78 Kč 7,27 Kč 11 357,50 Kč 1 362,90 Kč 12 720,40 Kč

Položka 
č.  Název zboží Rozměr (mm x m) 

Předpokládaný 
odběr v metrech           

za 1 rok

Katalogové /    
objednací číslo 

Počet kusů v 
balíku

Fakturační 
jednotka 

 Cena za 

metr bez 

DPH 

Sazba DPH 

v %

Vyčíslené 
DPH

Cena za metr 

vč. DPH

Celková nabídková 
cena bez DPH při 
předpokládaném 

odběru počtu metrů

Celkové 
samostatně 

vyčíslené DPH

Celková nabídková 
cena včetně DPH při 

předpokládaném 
odběru počtu metrů 

2.2. Sterilizační role ploché TYVEK - papír + fólie
2.2.1. Role TYVEK plochá s indikátorem 75x70 140 BLSMRT1171 1 1          8,10 Kč 12,00% 0,97 Kč 9,07 Kč 1 134,00 Kč 136,08 Kč 1 270,08 Kč
2.2.2. Role TYVEK plochá s indikátorem 100x70 1 050 BLSMRT1172 1 1          9,90 Kč 12,00% 1,19 Kč 11,09 Kč 10 395,00 Kč 1 247,40 Kč 11 642,40 Kč
2.2.3. Role TYVEK plochá s indikátorem 150x70 560 BLSMRT1174 1 1        13,40 Kč 12,00% 1,61 Kč 15,01 Kč 7 504,00 Kč 900,48 Kč 8 404,48 Kč

x x x x x x x x 45 940,50 Kč 5 512,86 Kč 51 453,36 Kč
x x x x x x x x 91 881,00 Kč 11 025,72 Kč 102 906,72 Kč

2.1. Sterilizační sáčky ploché TYVEK - papír + fólie

Celková nabídková cena v Kč  za 1 rok plnění
Celková nabídková cena v Kč za 2 roky plnění



příloha č. 2 - technická specifikace zboží

Část 2 - Kombinovaný materiál papír + fólie TYVEK pro plazmovou sterilizaci
Položka 

č.  Název zboží  Rozměr (mm x mm)   Technické parametry, základní specifikace Splnění požadovaného tech. parametru a základní 
specifikace ANO x NE                                  

2.1.1. Sáček TYVEK plochý s indikátorem 75x210

2.1.2. Sáček TYVEK plochý s indikátorem 100x280

2.1.3. Sáček TYVEK plochý s indikátorem 150x320

2.1.4. Sáček TYVEK plochý s indikátorem 200x420

Položka 
č.  Název zboží  Rozměr (mm x m)   Technické parametry, základní specifikace Splnění požadovaného tech. parametru a základní 

specifikace ANO x NE                                  

2.2.1. Role TYVEK plochá s indikátorem 75x70

2.2.2. Role TYVEK plochá s indikátorem 100x70

2.2.3. Role TYVEK plochá s indikátorem 150x70

2.1. Sterilizační sáčky ploché TYVEK - papír + fólie

2.2. Sterilizační role ploché TYVEK - papír + fólie

Na obalu musí být uvedeno: označení obalu (kód), jeho rozměry, identifikace výrobce, identifikace 
čísla šarže, indikace směru otevření ( peel efekt ), procesový indikátor s plochou testu a popisem 
barevné změny jsou označeny mezinárodními zkratkami dle platných norem - barevná změna po 
sterilizačním procesu, materiál je certifikovaný dle platné národní i evropské legislativy, což plně 
vyhovuje účelům plazmavé sterilizace (EN 11140, EN 868). Veškeré popisy musí být mimo aktivní 
zónu obalu. Sáčky jsou vyrobeny minimálně z pětivrstvé průhledné fólie PET/PP a speciálního 
materiálu zvaného TYVEK silného, bílého, vlhku odolného, pevného materiálu s bakteriální ochranou. 
Sáček má min. 3-násobný svár pro odolnost, min. 5-ti vrstvou fólii odolnou proti protržení, čistý a 
snadný peel efekt bez vzniklého roztřepení pro aseptické otevření, antimikrobiální bariéra, viditelná 
barevná změna indikátorů, uzavření obalu svárem. Materiál není toxický, možnost vizuální kontroly 
obsahu obalu.

Na obalu musí být uvedeno: označení obalu (kód), jeho rozměry, identifikace výrobce, identifikace 
čísla šarže, indikace směru otevření ( peel efekt ), procesový indikátor s plochou testu a popisem 
barevné změny jsou označeny mezinárodními zkratkami dle platných norem - barevná změna po 
sterilizačním procesu, materiál je certifikovaný dle platné národní i evropské legislativy, což plně 
vyhovuje účelům plazmavé sterilizace (EN 11140, EN 868). Veškeré popisy musí být mimo aktivní 
zónu obalu. Sáčky a role jsou vyrobeny minimálně z pětivrstvé průhledné fólie PET/PP a speciálního 
materiálu zvaného TYVEK silného, bílého, vlhku odolného, pevného materiálu s bakteriální ochranou. 
Role má min. 3-násobný svár pro odolnost, min. 5-ti vrstvou fólii odolnou proti protržení, čistý a 
snadný peel efekt bez vzniklého roztřepení pro aseptické otevření, antimikrobiální bariéra, viditelná 
barevná změna indikátorů, uzavření obalu svárem. Materiál není toxický, možnost vizuální kontroly 
obsahu obalu.

ANO

ANO



příloha č. 2 - formulář pro zpracování nabídkové ceny 

Část 4 -  Kombinovaný materiál papír + fólie - sáček samolepící pro parní sterilizaci

Položka 
č.  Název zboží  Rozměr  (mm x mm)  

Předpokládaný 
odběr v ks za      

1 rok

Katalogové /    
objednací 

číslo

Počet kusů v 
balíku 

Fakturační 
jednotka 

Cena za ks 

bez DPH

Sazba 

DPH v %

Vyčíslené 
DPH

Cena za ks 

vč. DPH

Celková 
nabídková cena 

bez DPH při 
předpokládaném 

odběru počtu 
kusů za 1 rok 

plnění

Celkové 
samostatně 

vyčíslené DPH

Celková nabídková 
cena včetně DPH při 

předpokládaném 
odběru počtu kusů za 

1 rok plnění

4.1. Sáček plochý samolepící s indikátorem 100x240 10 800 BLSMBA1084 1200 1 bal.        1,18 Kč 12,00%      0,14 Kč 1,32 Kč 12 744,00 Kč 1 529,28 Kč 14 273,28 Kč
4.2. Sáček plochý samolepící s indikátorem 90x200 3 600 BLSMBA1081 1200 1 bal.        0,99 Kč 12,00%      0,12 Kč 1,11 Kč 3 564,00 Kč 427,68 Kč 3 991,68 Kč
4.3. Sáček plochý samolepící s indikátorem 130x250 200 BLSMBA1085 1200 1 bal.        1,34 Kč 12,00%      0,16 Kč 1,50 Kč 268,00 Kč 32,16 Kč 300,16 Kč
4.4. Sáček plochý samolepící s indikátorem 200x330 2 400 BLSMBA1088 800 1 bal.        2,33 Kč 12,00%      0,28 Kč 2,61 Kč 5 592,00 Kč 671,04 Kč 6 263,04 Kč
4.5. Sáček plochý samolepící s indikátorem 250x400 4 000 BLSMBA1089 800 1 bal.        2,79 Kč 12,00%      0,33 Kč 3,12 Kč 11 160,00 Kč 1 339,20 Kč 12 499,20 Kč
4.6. Sáček plochý samolepící s indikátorem 300x450 3 400 BLSMBA1091 400 1 bal.        3,45 Kč 12,00%      0,41 Kč 3,86 Kč 11 730,00 Kč 1 407,60 Kč 13 137,60 Kč

x x x x x x x x 45 058,00 Kč 5 406,96 Kč 50 464,96 Kč
x x x x x x x x 90 116,00 Kč 10 813,92 Kč 100 929,92 Kč

Celková nabídková cena v Kč  za 1 rok plnění
Celková nabídková cena v Kč  za 2 roky plnění



příloha č. 2 - technická specifikace zboží

Část 4 -  Kombinovaný materiál papír + fólie - sáček samolepící pro parní sterilizaci
Položka 

č.  Název zboží  Rozměr (mm x mm)   Technické parametry, základní specifikace Splnění požadovaného tech. parametru a základní 
specifikace ANO x NE                          

4.1. Sáček plochý samolepící s indikátorem 100x240

4.2. Sáček plochý samolepící s indikátorem 90x200

4.3. Sáček plochý samolepící s indikátorem 130x250

4.4. Sáček plochý samolepící s indikátorem 200x330

4.5. Sáček plochý samolepící s indikátorem 250x400

4.6. Sáček plochý samolepící s indikátorem 300x450

Na obalu musí být uvedeno: označení obalu (kód), jeho rozměry, identifikace výrobce, identifikace čísla šarže, indikace 
směru otevření (peel efekt), procesový indikátor s plochou testu a popisem barevné změny jsou označeny mezinárodními 
zkratkami dle platných norem - barevná změna po sterilizačním procesu, materiál je certifikovaný dle platné národní i 
evropské legislativy, což plně vyhovuje účelům parní sterilizace (EN 11140, EN 868). Veškeré popisy musí být mimo aktivní 
zónu obalu.                                                                                                                                                                                     
Sáčky jsou vyrobeny minimálně z pětivrstvé průhledné fólie PET/PP a medicínského silného, bílého, vlhku odolného, 
pevného papíru s bakteriální ochranou s minimální gramáží 60 g/m2. Sáček má min. 3-násobný svár pro odolnost, min. 5-ti 
vrstvou fólii odolnou proti protržení, mechanická odolnost, čistý peel efekt bez vzniklého roztřepení pro aseptické otevření 
(bezprašnost), antimikrobiální bariéra, viditelná barevná změna indikátorů, uzavření obalu svárem. Materiál není toxický, 
možnost vizuální kontroly obsahu obalu. Samolepící sáček se uzavírá pomocí speciálního samolepícího proužku bez použití 
svářečky.

ANO



příloha č. 2 - formulář pro zpracování nabídkové ceny 

Část 6 - Testy pro sterilizaci

Položka 
č.  Název zboží 

Předpokládaný 
odběr v ks za      

1 rok

Katalogové /    objednací 
číslo 

Počet kusů v 
balíku 

Fakturační 
jednotka

Cena za ks 

bez DPH

Sazba 

DPH v %

Vyčíslené 
DPH

Cena za ks 

vč. DPH

Celková 
nabídková cena 

bez DPH při 
předpokládaném 

odběru počtu 
kusů za 1 rok 

plnění

Celkové 
samostatně 

vyčíslené DPH

Celková nabídková 
cena včetně DPH při 

předpokládaném 
odběru počtu kusů za 

1 rok plnění

6.1. Test proužkový třída 4, plazmová sterilizace 500 TERCD40 250 1 bal.        2,75 Kč 21,00% 0,58 Kč 3,33 Kč 1 375,00 Kč 288,75 Kč 1 663,75 Kč
6.2. TST integrační indikátor třída 6, parní sterilizace 45 000 TERIT27-7YS 200 1 bal.        1,75 Kč 21,00% 0,37 Kč 2,12 Kč 78 750,00 Kč 16 537,50 Kč 95 287,50 Kč
6.3. TST FLASH integrační indikátor třída 6, parní sterilizace 800 TERIT27-3YS 200 1 bal.        1,75 Kč 21,00% 0,37 Kč 2,12 Kč 1 400,00 Kč 294,00 Kč 1 694,00 Kč
6.4. Test integrační trubičkový pro horkovzdušnou sterilizaci 250 TERCD30 250 1 bal.        1,30 Kč 21,00% 0,27 Kč 1,57 Kč 325,00 Kč 68,25 Kč 393,25 Kč

6.5. Test dutinový třída 2, parní sterilizace 250
TERPCD-A-7.0Y

 +tělísko TERCDPCD2X15/P 250 + 1 1 bal. + 1 ks        6,50 Kč 21,00% 1,37 Kč 7,87 Kč 1 625,00 Kč 341,25 Kč 1 966,25 Kč

6.6. Biologické testy pro plazmovou sterilizaci 200 TERBT91/6 100 1 bal.      49,00 Kč 21,00% 10,29 Kč 59,29 Kč 9 800,00 Kč 2 058,00 Kč 11 858,00 Kč
6.7. Biologické testy pro parní sterilizaci 800 TERBT20/6 100 1 bal.      33,00 Kč 21,00% 6,93 Kč 39,93 Kč 26 400,00 Kč 5 544,00 Kč 31 944,00 Kč

6.8. Bowie-Dick test dutinový, parní sterilizace 3 250
TERPCD-A-3.5BD

 +tělísko TERCDPCD2X15/P 250 + 1 1 bal. + 1 ks        6,80 Kč 21,00% 1,43 Kč 8,23 Kč 22 100,00 Kč 4 641,00 Kč 26 741,00 Kč

6.9. Indikátor tepelné dezinfekce 1 000 TERIT27W-1 200 1 bal.        6,20 Kč 21,00% 1,30 Kč 7,50 Kč 6 200,00 Kč 1 302,00 Kč 7 502,00 Kč
6.10. Indikátor tepelné dezinfekce 1 600 TERIT27W-5 200 1 bal.        6,20 Kč 21,00% 1,30 Kč 7,50 Kč 9 920,00 Kč 2 083,20 Kč 12 003,20 Kč

x x x x x x x 157 895,00 Kč 33 157,95 Kč 191 052,95 Kč
x x x x x x x 315 790,00 Kč 66 315,90 Kč 382 105,90 Kč

Celková nabídková cena v Kč  za 1 rok plnění
Celková nabídková cena v Kč  za 2 roky plnění



příloha č. 2 - technická specifikace zboží

Část 6 - Testy pro sterilizaci
Položka 

č.  Název zboží  Technické parametry, základní specifikace Splnění požadovaného tech. parametru a základní 
specifikace ANO x NE                          

6.1. Test proužkový třída 4, plazmová sterilizace Chemický test, který se vkládá do jednotlivé vsázky v odpovídajícím množství. Test by měl prokázat splnění všech kritických parametrů. Indikátor splňuje specifikaci pro Typ 4 dle 
ČSN EN 11140-1. Správnost provedení testu, jeho zbarvení je vždy popsána výrobcem v přiloženém návodu. ANO

6.2. TST integrační indikátor třída 6, parní sterilizace Chemický test, který se vkládá do jednotlivé vsázky v odpovídajícím množství. Test by měl prokázat splnění všech kritických parametrů. Indikátor odpovídá specifikacím dle ČSN EN 
11140-1 Typ 6. Správnost provedení testu, jeho zbarvení je vždy popsána výrobcem v přiloženém návodu. 134°C - 7 - 10 minut, 121°C - 20 minut ANO

6.3. TST FLASH integrační indikátor třída 6, parní sterilizace Chemický test, který se vkládá do jednotlivé vsázky v odpovídajícím množství. Test by měl prokázat splnění všech kritických parametrů. Indikátor odpovídá specifikacím dle ČSN EN 
11140-1 Typ 6. Správnost provedení testu, jeho zbarvení je vždy popsána výrobcem v přiloženém návodu. 134°C - 3 - 4 minuty ANO

6.4. Test integrační trubičkový pro horkovzdušnou sterilizaci
Skleněné zatavené trubičky naplněné indikační tekutinou. Trubičky jsou jediným indikátorem, který splňuje specifikace pro indikátory dle ČSN EN 11140-1. Chemický test, který se 
vkládá do jednotlivé vsázky v odpovídajícím množství. Test by měl prokázat splnění všech kritických parametrů. Správnost provedení testu, jeho zbarvení je vždy popsána výrobcem 
v přiloženém návodu.

ANO

6.5. Test dutinový třída 2, parní sterilizace Test k odhalení netěsnosti a průniku páry. Správnost provedení testu, jeho zbarvení je vždy popsána výrobcem v přiloženém návodu. ANO

6.6. Biologické testy pro plazmovou sterilizaci Součástí biologického testu pro plazmovou sterilizaci je Geobacillus stearothermophillus. ANO

6.7. Biologické testy pro parní sterilizaci Součástí biologického testu pro parní sterilizaci je Geobacillus stearothermophillus. ANO

6.8. Bowie-Dick test dutinový, parní sterilizace Test průniku páry porézními předměty a průniku páry do dutin. Splnění normy EN 867-5, EN 285, ISO 11140-1. ANO

6.9. Indikátor tepelné dezinfekce Indikátor - např. Des Chek, který se vkládá do mycího automatu. Během procesu dochází ke změně indikačního terče. Parametry, hodnoty odpovídají normě ČSN EN ISO 15883 / 
90stupňů / 1 min., třída 6. ANO

6.10. Indikátor tepelné dezinfekce Indikátor - např. Des Chek, který se vkládá do mycího automatu. Během procesu dochází ke změně indikačního terče. Parametry, hodnoty odpovídají normě ČSN EN ISO 15883 / 
90stupňů / 5 min., třída 6. ANO



příloha č. 1 - formulář pro zpracování nabídkové ceny 

Část 7 - Ostatní

Položka 
č.  Název zboží 

 Předpokládaný 
odběr         

metrů / 1 rok 

 Skutečné 
rozměry 

Katalogové /    
objednací 

číslo 

Počet kusů v 
balíku 

Fakturační 
jednotka

Cena za 

metr bez 

DPH

Sazba 

DPH v %

Vyčíslené 
DPH

Cena za 

metr vč. 
DPH

Celková nabídková 
cena bez DPH při 
předpokládaném 

odběru počtu metrů 
za 1 rok plnění

Celkové 
samostatně 

vyčíslené DPH

Celková nabídková 
cena včetně DPH při 

předpokládaném 
odběru počtu metrů 

za 1 rok plnění

7.1. Páska lepící 
7.1.1. Páska lepící s indikátorem k parní sterilizaci 25mm x 50m              27 900    PER_382 1 1 kus       1,83 Kč 21,00% 0,38 Kč 2,21 Kč 51 057,00 Kč 10 721,97 Kč 61 778,97 Kč
7.1.2. Páska lepící s indikátorem k plazmové sterilizaci 25mm x 50m 1 250 TERCT40 1 1 kus       9,70 Kč 21,00% 2,04 Kč 11,74 Kč 12 125,00 Kč 2 546,25 Kč 14 671,25 Kč

Položka 
č.  Název zboží  Předpokládaný 

odběr ks / 1 rok 
 Skutečné 
rozměry 

Katalogové /    
objednací 

číslo 

Počet kusů v 
balíku

Fakturační 
jednotka

Cena za ks 

bez DPH

Sazba 

DPH v %

Vyčíslené 
DPH

Cena za ks 

vč. DPH

Celková nabídková 
cena bez DPH při 
předpokládaném 

odběru počtu kusů 
za 1 rok plnění

Celkové 
samostatně 

vyčíslené DPH

Celková nabídková 
cena včetně DPH při 

předpokládaném 
odběru počtu kusů 

za 1 rok plnění

7.2.1. Štítek na kontejner Aesculap 35-40 x 67- 80mm samolepící, parní sterilizace 6 000 36x67 K1601120 1000 1 bal.       1,33 Kč 21,00% 0,28 Kč 1,61 Kč 7 980,00 Kč 1 675,80 Kč 9 655,80 Kč
7.2.2. Štítek na kontejner Martin 46 x 60mm samolepící, parní sterilizace 9 000 K1601122 1000 1 bal.       1,29 Kč 21,00% 0,27 Kč 1,56 Kč 11 610,00 Kč 2 438,10 Kč 14 048,10 Kč

Položka 
č.  Název zboží  Předpokládaný 

odběr ks / 1 rok 
 Skutečné 
rozměry 

Katalogové /    
objednací 

číslo 

Počet kusů v 
balíku 

Fakturační 
jednotka 

Cena za ks 

bez DPH

Sazba 

DPH v %

Vyčíslené 
DPH

Cena za ks 

vč. DPH

Celková nabídková 
cena bez DPH při 
předpokládaném 

odběru počtu kusů 
za 1 rok plnění

Celkové 
samostatně 

vyčíslené DPH

Celková nabídková 
cena včetně DPH při 

předpokládaném 
odběru počtu kusů 

za 1 rok plnění

7.3. Ostatní
7.3.1. Plomba plast Aesculap bez indikátoru 11 000 K1602623 1000 1 bal.       1,55 Kč 21,00% 0,33 Kč 1,88 Kč 17 050,00 Kč 3 580,50 Kč 20 630,50 Kč

x x x x x x x x 99 822,00 Kč 20 962,62 Kč 120 784,62 Kč
x x x x x x x x 199 644,00 Kč 41 925,24 Kč 241 569,24 Kč

7.2. Štítek na kontejner

Celková nabídková cena v Kč  za 1 rok plnění
Celková nabídková cena v Kč  za 2 roky plnění



příloha č. 2 - technická specifikace zboží

Část 7 - Ostatní
Položka 

č.  Název zboží  Skutečné 
rozměry  Technické parametry, základní specifikace Splnění požadovaného tech. parametru a základní 

specifikace ANO x NE                           

7.1. Páska lepící 

7.1.1. Páska lepící s indikátorem k parní sterilizaci 25mm x 50m

Speciální páska pro fixaci balení s indikátorem s vysokou lepivostí. Při odvíjení pásky se páska netrhá a je utržena v 
celistvém stavu. Lehké odstranění indikátoru ze sterilizačního obalu. Procesový test na pásce je do písmene V a během 
sterilizace dojde ke změně barvy. Indikátor odpovídá specifikacím pro Typ 1 dle ČSN EN 11140-1. Páska v roli určená k 
parní sterilizaci.

7.1.2. Páska lepící s indikátorem k plazmové sterilizaci 25mm x 50m

Speciální páska pro fixaci balení s indikátorem s vysokou lepivostí. Při odvíjení pásky se páska netrhá a je utržena v 
celistvém stavu. Lehké odstranění indikátoru ze sterilizačního obalu. Procesový test na pásce je do písmene V a během 
sterilizace dojde ke změně barvy. Indikátor odpovídá specifikacím pro Typ 1 dle ČSN EN 11140-1. Páska v roli určená k 
plazmové sterilizaci.

Položka 
č.  Název zboží  Skutečné 

rozměry  Technické parametry, základní specifikace Splnění požadovaného tech. parametru a základní 
specifikace  ANO x NE                           

7.2. Štítek na kontejner

7.2.1. Štítek na kontejner Aesculap 35-40 x 67- 80mm samolepící, parní sterilizace 35x67 Štítek dokumentační s indikátorem určený k nezbytným informacím na kontejneru. Štítek je čistý, bez předtištění, 
samolepící. Po nalepení štítku na kontejner nedochází k samovolnému odlepování.

7.2.2. Štítek na kontejner Martin 46 x 60mm samolepící, parní sterilizace Štítek dokumentační s indikátorem určený k nezbytným informacím na kontejneru. Štítek je čistý, bez předtištění, 
samolepící. Po nalepení štítku na kontejner nedochází k samovolnému odlepování.

Položka 
č.  Název zboží  Skutečné 

rozměry  Technické parametry, základní specifikace Splnění požadovaného tech. parametru a základní 
specifikace ANO x NE                           

7.3. Ostatní

7.3.1. Plomba plast Aesculap bez indikátoru Plomba bez indikátoru slouží k zabezpečení kontejneru proti nekontrolovanému otevření. Plomba je vyrobena z kvalitního 
plastu, který se neláme, nepraská.

ANO

ANO

ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

